Utbildade ungdomsledare i Sundsvalls IBF  Lagvis

F05-06 Södermalm
Namn:	Grundutbildning:	Steg 1	Ledarlicens t o m:	Mejladress:
Tomas Vikström	Ja	Röd	2023-06-30	vikstrom.tomas@gmail.com 
Susanne Sellbom	Ja	Röd	2023-06-30	sussellbom@gmail.com
Robert Carlsson	Ja	Röd	2023-06-30	robert.carlsson@castellum.se
Urban Zakrisson	Ja	Röd				urbanzak017@gmail.com
Niclas Häggström	Nej	Nej				nille1366@gmail.com

F07-08 Granloholm
Johan Israelsson	Ja	Röd	2022-06-30	k.j.israelsson@gmail.com
Maria Pispanen	Ja	Röd	2023-06-30	maria.piispanen@gmail.com
Fredrik Castell	Ja	Röd		fredrik.castell@thorengruppen.se
Robert Svensson	Ja

F07-08 Södermalm
Kjetil Kristiansen	Ja	Röd	2023-06-30	kjetil.kristiansen@permobil.com
Daniel Bergman	Ja	Blå	2022-06-30	daniel.bergman@bluedrop.se
Marie Andersson	Ja	Röd		marie.andersson@st.org
Henrik Öberg	Ja	Nej		henrikoberg@hotmail.com

[bookmark: _GoBack]F09-10 Haga
Lars Markström	Ja	Blå	2022-06-30	larsmarkstrom@gmail.com
Mattias Sonesson	Ja	Röd		mattias.sonesson@mattech.se
Lena Hedström	Ja	Röd		lena.sjolund@gmail.com
Pär Lagerqvist	Ja	Röd		par.lagerqvist78@gmail.com




F09-10 Södermalm
Katrine Fillberg	Ja	Blå	2022-06-30	katrine.fillberg@masarinconsulting.se
Per Sundqvist	Ja	Nej		per.sundqvist@outlook.com
Lars Lundberg	Ja	Nej		lars@77profil.se

F11-12 Haga
Jonas Nylander	Ja	Grön	2022-06-30	jonas.nylander@gmail.com
Emil Ulander	Ja	Grön	2022-06-30	emil_ulander@hotmail.com
Peter Bingman	Ja	Röd		bingman21@hotmail.com
Niklas Jonsson	Nej	Nej		niclas.om.jonsson@live.se

F11-12 Nord
Johanna Edström	Ja	Blå	2023-06-30	johanna@lexon.nu
Maria Högberg	Ja	Blå	2023-06-30	maria.hogberg@lansfast.se
Jörgen Moberg	Ja        	Blå		jorgen.moberg@xgroup.net
Joel Rahmqvist	Ja	Nej		joel.rahmqvist@gmail.com

F11-12 Södermalm
Lars Gustafsson	Ja	Blå	2022-06-30	lars.gustavsson74@gmail.com
Johan Hallberg    	Ja	Nej		johan78hallberg@gmail.com
Markus Saltin     Ska gå Grundutb.           Ska gå Steg 1 Blå
Patrik Strandh    Ska gå Grundutb.           Ska gå Steg 1 Blå

F13-14 Södermalm
Ove Jansson	Ja	Anmäld till Steg 1 Grön 15/11 & 16/11	ove.midalva@gmail.com
Freja Sigrén	Ja	Anmäld till Steg 1 Grön 15/11 & 16/11	freja.sigren@gmail.com
Alexander Grebelius	Ja	Anmäld till Steg 1 Grön 15/11 & 16/11	alexandergrebelius@gmail.com
Elin Lindahl 	Nej	
Daniel Silversved	Nej	



F13-14 Haga 
Ove Jansson	Ja	Anmäld till Steg 1 Grön 15/11 & 16/11	ove.midalva@gmail.com
Emma Henberg	Ja	Anmäld till Steg 1 Grön 15/11 & 16/11	need_backups@hotmail.com
Mia Broadbent	Ja	Anmäld till Steg 1 Grön 15/11 & 16/11	miabroadbent@gmail.com
Robert Eriksson	Ja					robert@ilaa.se
Stefan Jakobsson	Ja	Nej		larsstefan@hotmail.com


F15-16 Södermalm
Katrine Fillberg	Ja	Blå	2022-06-30	katrine.fillberg@masarinconsulting.se
Lars Lundberg	Ja	Nej		lars@77profil.se
Sofia Engblom	Nej	Nej		sengblom12@gmail.com


I denna lista finns inte Människan och Innebandyspelaren med då dessa ersatts av Steg 1, som ger en ledarlicens, vilken är ett krav för att få coacha ett lag på match.

Grön:	6-9 år
Blå: 	9-12 år
Röd: 	12-15 år
